2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________

                                                                              № _____
п. Палатка

 Об утверждении тарифов на вывоз жидких бытовых отходов муниципальными унитарными предприятиями Хасынского городского округа и о признании утратившим силу постановления Администрации Хасынского городского округа от 06.12.2017 № 1001
В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2018 № 1347 «Об особенностях индексации платы граждан за коммунальные услуги в 2019 году», на основании постановления Правительства Магаданской области от 13.12.2018 № 235-п, Устава муниципального образования «Хасынский городской округ»  Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить тарифы на вывоз жидких бытовых отходов от населения и организаций Хасынского городского округа:

1.1. Для муниципального унитарного предприятия «Комэнерго»:
- с 01 января 2019 года – в размере 89,70 рублей (без НДС) за 1 м3 жидких бытовых отходов;
- с 01 июля 2019 года – в размере 94,00 рублей (без НДС) за 1 м3 жидких бытовых отходов.
1.2. Для муниципального унитарного предприятия «Стекольный-комэнерго»:
- с 01 января 2019 года – в размере 89,15 рублей (без НДС) за 1 м3 жидких бытовых отходов;
- с 01 июля 2019 года – в размере 93,43 рублей (без НДС) за 1 м3 жидких бытовых отходов.

2. Постановление Администрации Хасынского городского округа от 06.12.2017 № 1001 «Об утверждении тарифов на вывоз жидких бытовых отходов муниципальными унитарными предприятиями Хасынского городского округа» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
	                     Глава
Хасынского городского округа
	                            Б.В. Соколов